
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:18:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 30/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 16:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 30/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
(ALTERADO)
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar de
alunos do ensino médio e fundamental usuários do Transporte Escolar e que residem na
área Rural do Município de Entre-Ijuís/RS.
Data da sessão: 06 de Maio de 2022.
Horário: 14:00 horas
Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/
Abertura da licitação com nova data: 06 de maio de 2022 às 14:00 horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 Contrato 171-2022 - 30-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/481/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-302022-prestacaonbspde-serviconbspde-transporte-escolar-alteradostrongspanp/
https://www.gov.br/compras/pt-br/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb6e4a4856fb54dd7aa97eeb0226afc.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 Homologacao 30-2022.pdf Baixar

13/05/2022 00:00:00 Ata 30-2022.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Edital 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Recibo Retirada 30-2022 TEscolar.doc Baixar

20/04/2022 00:00:00 Requisitos legais 30-2022 TEscolar.doc Baixar

20/04/2022 00:00:00 Anexos 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Valor Referencia 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Termo Referencia 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 RemunCapital.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 BDI.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Mapas-Descritivos 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 Planilha Custos 30-2022 TEscolar.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 TEscolar_2022.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 PC-CAGED.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 MaodeObra.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 InfComplementares.pdf Baixar

20/04/2022 00:00:00 ImpManut.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a35f7ce13a31b16bb8824d2dfcbe8ce.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e927752778c9574cbb58331466f16e6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f5e5a0335659b4e6ba947940a9ee93f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5962997e6f60fdf5ca1afe69d3e94aae.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cb4f772d30b969d93c87eee03e0ef95.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b63f56f7210929299bb9342db673c4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9470b955adedc74cfc8ead6cc89a54.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52137e99c80bdb50e723104745cee2bc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5773dc9a00b21c5bb3713e90f43400a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b967b3fa337f62c4f6c79fa6bf605233.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81cd6bc6e84dc8e1470253683655e9f9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b559de48bd653e5083af390947f7df00.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2652586d7e3595364b900095d0f3dc23.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea9ab7b52be5283087782a65022b0b3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99b72393eb4ab8bf93928f34d44c04a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee39904294c0ebac5a18d44d53f1ce8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b0040d5b801a4ef6127341738c404e.pdf

